
科　　　　　　目
Ⅰ資産の部
　１．流動資産
　　　　　現 金 預 金
　　　　　未　収　金
　　　　　　貸倒引当金 △ 376,147 △ 362,289 △ 13,858

　　　　　前　払　金
　　　　　　　　　　　流動資産合計

　２．固定資産
　　（１）特定資産
　　　　　退職給付引当資産
　　　　　特定資産合計

　　（２）その他固定資産
　　　　　什器備品
　　　　　什器備品減価償却累計額 △ 6,107,155 △ 5,870,344 △ 236,811
　　　　　
　　　　　リース資産
　　　　　リース資産減価償却累計額 △ 3,930,355 △ 2,245,917 △ 1,684,438

　　　　　電話加入権
　　　　　敷　　　金
　　　　　保　証　金
　　　　　その他固定資産合計
　　　　　　　　　　　固定資産合計
　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ負債の部
　１．流動負債
　　　　　未　払　金
　　　　　預　り　金
　　　　　前　受　金
　　　　　リース債務
　　　　　　　　　　　流動負債合計

　２．固定負債
　　　　　リース債務
　　　　　退職給付引当金
　　　　　　　　　　　固定負債合計
　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ正味財産の部
　１．指定正味財産
　２．一般正味財産
　　　　　（うち特定資産への充当額）
　　　　　　　　　　　正味財産合計
　　　　　　　負債及び正味財産合計
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１．貸　借　対　照　表
平成31年3月31日現在

（単位：円）

当　年　度 前　年　度 増　　減

 95,096,861

 24,484,695
 76,020,611

 241,325

 51,535,916
 1,698,662

 486,382
 8,422,194

 0

 21,546,147

 79,139,771
 55,037,052
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 21,546,147

 851,010

 21,546,147
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 4,491,839

 143,798,520

 47,974,005
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△ 5,220

 157,500
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